
UV-Rugbynytt
För ett enat uv-rugbysverige

Ordföranden har ordet

Med nervösa fingrar
knappar jag på
tangentbordet. Min första
text som ordförande. Jag

har massor med funderingar kring mitt
uppdrag och vad jag gett mig in på, men
det känns spännande och jag är glad att
jag har en lugnare sommar som jag kan
använda till att sätta mig in i saker. Jag är
otroligt glad att jag har en fantastisk
kommitté, Kajsas visdom och erfarenhet
att luta mig mot. Med Kajsa i SSDFs
styrelse känner jag att UV-rugbyn har en
stark röst i förbundet.

Jag tänker att ni sakta men säkert kommer
att få lära känna mig och vad jag tycker är
viktigt för uv-rugbyn. Kan redan nu säga
att mina hjärtefrågor är inkludering,
rekrytering, utbildning och allas rätt till
idrott. Och att alla vi som sysslar med
uv-rugby är de viktigaste förebilderna och
språkrören för vår sport. Vad du gör spelar
roll!

Under min första tid har det hunnits spela
JSM, och äntligen fick juniorerna komma
till Umeå och spela på Isbjörnarnas
hemmaplan. Det har även spelats SM i
Stockholm och det som kanske var störst
var att förutom att vi fick nya svenska
mästare, 50 år efter det första SM:et, så
deltog fyra damlag. Jag håller tummarna
för en fortsatt utveckling på damsidan.
Vågar vi chansa på att vi har fem lag om
två år?

Vill verkligen uppmuntra alla klubbar att
satsa på att rekrytera nya spelare till alla
lag, juniorer, seniorer och dam. Det tar tid
och det är jobbigt, men jag kan av
erfarenhet säga, det är värt varenda
timme som ni lägger ner.

Till hösten ser vi ett EM för juniorer i
Grekland och planeringen har precis
börjat.

Jag hoppas att du hör av dig med frågor
och funderingar, och gärna med ideer
kring hur du kan bidra till att göra svensk
uv-rugby bättre. Sitter du på
kommunikatörs kunskaper eller ekonomi
kunskaper så välkomnar vi dig med öppna
armar till UV-rugbykommitten. Hör av dig,
vi behöver dig <3

/Lisa Berg, Ordförande (lisa.berg@ssdf.se)

Tack för mig! Så några sista ord från en
ordförande som lämnat över stafettpinnen.
Det känns riktigt bra, en dröm, att få lämna
över till Lisa! UV-rugby Sverige behöver
nytänk och det kommer vi att få! Själv tar
jag nu över SSDF:s kassakista, nej, inte
riktigt sant, men jag går in som kassör i
SSDF:s styrelse. Så jag är kvar i
verksamheten, men inte i detaljerna som
UV-rugby.

Det har varit ett gäng intressanta år som
ordförande för uv-rugbykommittén, det har
varit två VM, ett EM, flera NM och JNM,
för att inte tala om alla SM/JSM, seriespel
och läger. Det har även varit budget- och
planerings-arbeten, arbetshelger med hela
SSDF, otaliga möten med olika
grupperingar och SSDF:s styrelse. När jag
tittar tillbaka så är jag särskilt stolt över att
vi lyckades hålla så mycket verksamhet
igång under pandemin som vi de facto
gjorde och att vi nu har en utökad
kommitté som kan fortsätta föra uv-rugbyn
framåt!

Stort tack till alla som varit med och
bidragit och tack till er alla som fortsätter
göra Sverige till ett roligt land för
UV-rugby!

Passar på att önska alla en härlig sommar,
så ses vi till hösten på en bassängkant
någonstans runt om i Sverige eller
utomlands!

/Kajsa Lindman, f.d. Ordförande



Serien & SM
Serierna
Serierna är färdigspelade för säsongen.
Grattis till vinnarna i respektive serie:
Isbjörnarna, Polisen, Malmö Triton och
Black Mermaids. Samtliga resultat kan ses
på
https://www.ssdf.se/verksamheter/uv-rugb
y/serie

Senior SM 2024 25-26 maj
SM 2024 spelades i Husby. För första
gången på många år så var det fyra
damlag på plats. Först slog Black
Mermaids Bottenskraparna med 10-0
medan Isbjörnarna gjorde 7-1 mot BLUB. I
två finalmatcher lyckades Isbjörnarna hålla
undan mot Black Mermaids 2-1 och 2-0
och bryta Mermaids mångåriga segersvit.
Även om bronset var det jämna matcher
där BLUB slutligen lyckades besegra ett
ungt och hungrigt DKB efter 1-1 och 1-0.
På herrsidan kunde Malmö Triton hålla en
riktigt hög nivå och var egentligen aldrig
hotade. Efter 8-0 mot Linköping kunde
Polisen besegras med 4-0 och 3-1. Felix
var tillbaka på SM nivå för första gången
på många år efter en första match mot
Polisen och förlust med 0-6 så skulle
Linköping mötas i bronsmatcherna. Första
matchen fick man inte riktigt ihop sitt spel
och åkte på en 0-8 förlust men till andra
matchen kunde man se en stor förbättring
även om det inte räckte hela vägen fram
och det kom ännu en förlust denna gång
fick man dock in ett mål och slutade 1-4.
Det gjorde att ett generations växlande
Linköping kunde ta bronset.

//Anders

Juniorer
Landslagen

OECJ, Öppna EM för Juniorer, är
planerat till Aten i november. Det är nu
beslutat att åldersgränsen kommer vara
15-20 år istället för 17-20 som var det
initiala budet från CMAS. Detta är goda
nyheter för Sverige som har två unga

juniorlag och annars inte hade haft
möjlighet att få ihop två lag.

Gemensam kick-off inför Aten 24
augusti
Den 24 augusti hålls läger och gemensam
kickoff inför Aten med de båda
juniorlagen. Ytterligare fyra läger kommer
hållas under hösten. Samtliga läger
kommer att samarrangeras för både
damjuniorer och herrjuniorer i Katrineholm
(även om vattentiden kommer delas upp
mellan damer och herrar. Mer information
kommer på facebook.

//Märta

Seniorer
Landslagen

Nu tar landslagen sikte mot EM 2025 som
kommer att spelas i Danmark 28:e juni -
5:e juli. Sverige avser att delta med både
herr- och damlandslag och planeringen
inför höstens läger är i full gång.

//Märta

Domaransvarig
Nästa Regel- och Domarkurs blir troligen i
höst. ESURF (Eslöf) och DKB (Visby) har
visat intresse att arrangera. Hör av dig till
Manuel om du eller din klubb är
intresserad.

</Manuel>

Badhusgruppen
En ny webbsida finns nu för att samla de
badhus vi vet håller på att planeras,
renoveras eller byggas. Känner du till
någon bassäng som ska byggas eller
renoveras om som vi kanske missat? Hör
av dig då!

</Manuel>

Internationella gruppen
Internationella ligor

https://www.uv-rugby.se/verksamheter/uv-rugby/uvr-kommitten/badhusgruppen


UWRL säsong 2 är färdigspelad och
Krefeld behåller ligatiteln.

De nya regelförslagen skickades ut till alla
UVR kontakter i mitten av maj. Nu har alla
möjlighet att diskutera och prova dessa
inför omröstningen nästa år på EM.
Om någon vill vara med och påverka så
ladda ner filen med förslag och mejla mig.

Första omgången av OpenLeague
spelades helgen 18-19 maj i Jesi, Italien.
Graz från Österrike leder första divisionen
och Kingfishers leder den andra
divisionen. Sverige deltog med spelare
från Felix i Kingfisher laget och med en
domare.

</Manuel>

CMAS UWR Commission

Sedan mer än ett halvår tillbaka har en
utdragen process, där flera medlemmar i
kommittén verkat för att reglerna för
åldersgruppen under 17-20 år ska
förändras. Detta arbete har intensifierats
sedan februari och som ni säkert nu vet är
vi i mål med denna regeländring. Detta för
att ge juniorer möjlighet att få ihop spelare
till mästerskap. Drivande i detta har
framförallt varit medlemmar från de
nordiska länderna. Vi har erfarenhet från
att spela på detta vis och ser att det
fungerar bra i praktiken. Det har inneburit
en del övertalningar, vassa argument och
en stor undersökning som gått ut till flera
länder för att få en bild av läget med
åldrarna. Farhågorna från de som först
varit emot har varit skador på yngre
spelare men tillslut fick vi en enad
kommission. När detta steg var färdigt
lade vi förslag till CMAS styrelse. Till vår
stora glädje röstades förslaget igenom och
detta innebär att man kan börja tävla
internationellt under CMAS flagg redan
som 15-åring. Detta möjliggör mycket för
oss i Sverige och sporten i stort anser jag
och flera andra. Erfarenhet från
mästerskap är en bra grund för att
utvecklas i sporten. Åldersspannen
kommer att följas upp för att se huruvida
detta var en nödvändig förändring för
sportens utveckling.

Vidare är det mycket fokus på både EM
2025 i Danmark och det öppna Junior EM
2024 i Aten. I och med nya regeln kan nu
Sverige få ihop hela två lag. Flera andra
länder har också flaggat för deltagande nu
efter regeländringen. Det verkade initialt
som att det kunde bli ett stort mästerskap
Jag har kontaktat Colombia och pushat på
för deras deltagande och de jobbar på
saken. De har absolut underlaget för det.

Vidare har jag fått beviljat medel från
Svenska Riksidrottsförbundet för att kunna
jobba internationellt med jämställdhet.
Exakt hur detta ska ske är ännu inte
spikat. Men det är också en positiv nyhet
att dela med er. </Maria>

https://www.youtube.com/live/WeEIrIVz2Ck?si=9pkmTvmnm84PolRI&t=8104
http://uwrl.eu
https://www.facebook.com/groups/underwaterrugby/permalink/3718026945110432/
mailto:manuel.titodemorais@ssdf.se
https://www.youtube.com/live/TAx08H1Na6A?si=apjNaYv9bjD2lyIS&t=106
https://www.uwropenleague.com


Återkoppling
Kontakta gärna oss om du har synpunkter
på innehållet eller vill bidra.

Kort om kommittén
UV-Rugbykommittén med arbetsgrupper
(internationellagruppen, badhusgruppen,
webbgruppen och teknikgruppen) har som
uppgift att utveckla och systematisera
uv-rugbyn i Sverige, i förening med
överenskomna mål och ramar.

De övergripande målen för kommittén är:

● Att öka antalet aktiviteter för
ungdomar.

● Att genomföra seriespel.
● Att arrangera SM för herrar, damer och

juniorer (yngre och äldre).
● Att rekrytera och utbilda fler spelare,

funktionärer och domare.
● Att delta med landslag i NM, EM och

VM, för juniorer såväl som seniorer.
● Att fortsätta arbetet med att ta fram ett

utbildningsmaterial.
● Att utveckla samarbetet med RF:s

Elitidrottscentrum.

Kommittén består av:
Lisa Berg, Ordförande
Marcus Philip, Ungdomsgrenledare
Anders Hansson, Seriegrenledare
Robin van Trigt, Teknikansvarig
Märta Martin Åkesson,
Landslagsgrenledare
Maria Melin Wittberg, CMAS UWR
Commission Member & internationella
gruppen
Manuel Tito de Morais, webbgruppen,
internationella gruppen, domaransvarig,
teknik gruppen, badhusgruppen
Sam Bonnevier, badhusgruppen

Vakanta roller: Ekonomiansvarig,
Kommunikationsansvarig och
Domargrenledare.

Har du frågor eller vill komma i kontakt
med någon i kommittén? Kontakta oss via
mail: namn.efternamn@ssdf.se.
Ytterligare kontaktuppgifter finns på
hemsidan

mailto:uv-rugby@ssdf.se
https://www.ssdf.se/verksamheter/uv-rugby/uvr-kommitten
http://www.uv-rugby.se

